湖南涉外经济学院 2024 年

高校教师课堂教学竞赛结果公示

各二级单位：

根据湖南省教育厅、省教育工会《关于举办2024年第十二

届湖南省普通本科高校教师课堂教学竞赛的通知》（湘教通

〔2024〕24号）文件精神，学校组织了湖南涉外经济学院高校

教师课堂教学校内选拔赛。通过学院推送，共计30位教师参加

了学校选拔赛。经评审专家评定，现将获奖结果和拟推荐参加

省赛名单予以公示。

一等奖 外国语学院 刘熹颖

商学院 王安琪

二等奖 外国语学院 桂艳玲

信息与机电工程学院 黄 彬

马克思主义学院 李 雪

商学院 彭凌斐

人文艺术学院 陈 雄

人文艺术学院 黄盈霏

人文艺术学院 邹 凯

三等奖 外国语学院 罗 蓓

信息与机电工程学院 黄雨晴

马克思主义学院 周 浪

马克思主义学院 杨 希

音乐学院 唐璐瑶

人文艺术学院 钟青颖

音乐学院 李思兰

商学院 胡鸿宇

体育学院 邓 攀

公示期自 2024 年 4 月 1 日起至 4 月 5 日止，公示期内，

如有异议，请向教务处书面提出。以单位名义反映的，应加

盖本单位公章；以个人名义反映的，应署真实姓名和联系电

话。联系人：王姿琰，联系电话:0731-88144995。

拟推荐刘熹颖、王安琪、彭凌斐、陈雄、黄彬（排名不

分先后）代表我校参加本年度湖南省总工会和省教育厅组织

的课堂教学省赛。

湖南涉外经济学院

2024 年 4 月 1 日